
 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 лютого 2023 року           Баштанка                                                № 18                        

    

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 31 серпня 2021 року 
№199 «Про затвердження Положення та 
тарифів на платні послуги, що надаються   
комунальним некомерційним підприємством 
«Баштанська багатопрофільна   лікарня» 

Баштанської міської ради   Миколаївської 
області  із внесеними змінами від 10.11.2021  

№ 232 

 

 Керуючись пунктом 1  частини  другої статті 52 Закону  України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні», відповідно до постанови  Кабінету  
Міністрів України  від 17 вересня 1996 року №  1138 «Про затвердження 
переліку платних послуг, які надаються в  державних  і  комунальних закладах  
охорони здоров’я та вищих медичних навчальних закладах», в умовах  
обмеженого  фінансування  та  з  метою  оптимізації   і  покращення  якості  
надання  вторинної  спеціалізованої  медичної  допомоги, для забезпечення 
встановлення економічно обґрунтованих тарифів на платні медичні послуги та 
досягнення відшкодування тарифами собівартості платних медичних послуг, 
що в свою чергу будуть направлятися на утримання  підприємства, а саме на  
заходи, пов’язані з виконанням основних функцій лікарні, які не забезпечені 
(або частково забезпечені) асигнуваннями Національної  служби  здоров’я  
України, місцевими  бюджетами, виконавчий  комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

        1.Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 31 серпня 2021 
року №199 «Про затвердження Положення та тарифів на платні послуги, що 
надаються   комунальним некомерційним підприємством «Баштанська 
багатопрофільна   лікарня» Баштанської міської ради   Миколаївської області  із 
внесеними змінами від 10.11.2021 № 232 такі зміни: 
 

 

 

 



      затвердити тарифи на платні медичні послуги, що  надаються комунальним 
некомерційним підприємством «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської  міської  ради  Миколаївської  області у  новій редакції,  та 
розрахунки вартості медичних оглядів працівників окремих професій, 
виробництв та організацій,  що додаються. 
 

2. Рішення від 10.11.2021 № 232 «Про внесення змін  до рішення 
виконавчого комітету  міської ради  від 31 серпня  2021 року №199 «Про 
затвердження Положення та  тарифів на платні послуги,   що надаються 
комунальним некомерційним  підприємством «Баштанська багатопрофільна  
лікарня» Баштанської міської ради   Миколаївської області» вважати таким, що 
втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Євдощенко С.В.       

 

 
Міський голова                 Олександр  БЕРЕГОВИЙ 


